ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2025 года № 06
с. Шаркан

О созыве внеочередной тридцать шестой сес
сии Совета депутатов муниципального обра
зования «Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики» первого со
зыва

Руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов муниципального об
разования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»,
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муни
ципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 16.12.2021 года
№ 04.04.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередную тридцать шестую сессию Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Уд
муртской Республики» 5 июня 2025 года в 10.00 часов, в с.Шаркан, ул.Ленина,
д. 14, в зале заседаний Администрации муниципального образования «Муни
ципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики».

2. Предложить Совету депутатов муниципального образования «Муниципаль
ный округ Шарканский район Удмуртской Республики» включить в проект
повестки дня внеочередной тридцать шестой сессии Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Уд
муртской Республики» следующие вопросы:

1. О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образова
ния «Муниципальный округ Шарканского район Удмуртской Республики» в
связи с отставкой по собственному желанию.

2. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муниципальный
округ Шарканский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Шарканский ра?
Удмуртской Республики» Д.Л. Орлов